UPANEMA/RN,  VISANDO  GARANTIR  A  ADEQUADA
AMPLIFICAÇÃO, CLAREZA E QUALIDADE DO ÁUDIO DURANTE
SESSÕES LEGISLATIVAS, AUDIÊNCIAS PÚBLICAS, REUNIÕES E
DEMAIS EVENTOS.

Contratado.................:  MUSICAL  ELETRO  SOM  LTDA  -  CNPJ
21.681.711/0001-49

Valor................:  R$ 27.980,00 (vinte sete mil, novecentos e oitenta
reais)

Período................:  12 meses

Fiscal  de  Contrato................:  Cláudio  Antônio  Silva  de  Oliveira-
Mat. 000002-4

Gestor de Contrato..............: Matheus Vinícius Bezerra de Farias

Fundamento Legal...: Lei 14.133/2021, Art.